Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

"Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

Кировского района Калужской области

 П Р И К А З

10.10.2023 года   № 414

 О создании Управляющего Совета

МКОУ «Воскресенская СОШ» им. М.В.Угарова
на 2023-2024 учебный год

На основании Устава школы, протокола Совета родителей, протокола Совета учащихся,

протокола совещания при директоре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий совет МКОУ «Воскресенская СОШ» им.М.В.Угарова в

следующем составе:

от Совета родителей:

Никулина Наталья Викторовна

Прошкина Лариса Анатольевна

Михейкина Галина Николаевна

Большакова Наталья Вячеславовна

От Совета учащихся:

Бабушкина Дарья

Максюта Валерия

От работников школы:

Дашина Анна Александровна

Соколикова Марина Александровна

Питиримова Тамара Александровна

Соколикова Лидия Григорьевна

Брынцева Елена Николаевна

2. Утвердить План работы Управляющего совета на 2023-2024 учебный год

(Приложение №1).

 И.о.директора:  Т.А.Питиримова

Приложение №1

К приказу № 141 от 10.10.2023

План работы Управляющего совета

МКОУ «Воскресенская СОШ» им. М.В. Угарова

на 2023-2024 учебный год

№

Дата

проведения

заседания

Повестка заседания Ответственные

1. 30.08.2023

Отчет о работе Управляющего совета в 2022-

2023 учебном году. Утверждение плана

работы Управляющего совета на 2023-2024

учебный год

Директор Дашина А.А.

Выборы председателя Управляющего совета Выбранные члены УС

Выборы секретаря Управляющего совета Выбранные члены УС

Об организации учебно-воспитательного

процесса в 2023-2024 учебном году.

Организация внеурочной деятельности.

Заместитель директора

по УВР Соколикова

М.А.

Заместитель директора

по ВР Питиримова Т.А.

Определение состава комиссии по

материальному стимулированию

Председатель

управляющего совета

школы Дашина А.А.

  Утверждение положения о ФОТ

стимулирующего характера работникам

школы за качество работы

Дашина А.А.

Председатель

управляющего совета

школы

2. 11.01.2024

1. О работе школьной библиотеки.
Библиотекарь Никулина

Н.В.

2. Обеспечение горячим питанием

обучающихся в 2023-2024 учебном году.

Заместитель директора

по ВР Питиримова Т.А.

3. 10.04.2024

1. Отчет директора школы по итогам

финансово-хозяйственной деятельности за

2023 год (Приобретение и средств

субвенции).

Председатель

управляющего совета

школы Дашина А.А.

2. Подготовка к государственной итоговой

аттестации выпускников 9-го класса.

Заместитель директора

по УВР Соколикова

М.А.

3. Отчет о работе с обучающимися,

состоящими на профилактическом учете в

КДН, ВШК.

Заместитель директора

по ВР Питиримова Т.А.

4.Организация летнего отдыха обучающихся
Заместитель директора

по ВР Питиримова Т.А.

		2023-10-20T09:45:51+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью